－個人情報のお取り扱いについて－

お客様各位

 弊社は、お客様の個人に関する情報を尊重し、常に適切な管理をすることを責務と考え、下記の通り個人情報の適切な取り扱

いに努めます。

 ①個人情報の保護を厳格に実施し、個人情報に関する法令およびその他の規範を遵守いたします。

 ②個人情報の取得、利用、提供にあたり、適法かつ公正な手段により個人情報の取得を行い、取得した個人情報

は利用目的の範囲内において、適切に利用いたします。

 ③個人情報の取り扱いを委託する場合には、委託先については厳密な選別を行なったうえで、個人情報保護及び

秘密を保持させるために適切な指導を行ないます。

 ④個人情報の正確性を保ち、これを安全に管理いたします。また、個人情報の紛失、破壊、改ざん及び漏洩など防

止するために、適切な情報セキュリティ対策を講じます。

 ⑤自己の個人情報について、開示・訂正・利用停止等を求める権利を尊重し、これらの要求がある場合には、遅滞

なく合理的な範囲内でこれに応じます。

 ⑥従業員に対し個人情報の保護及び適切な管理方法について取り扱いを徹底いたします。

お問い合せ先 ／ 岡山空港ターミナル株式会社【電話】086-294-5201